关于学校公务用车有关事项的通知

各学院（部门）：
    根据省财政厅关于公务出行车辆租赁定点服务采购工作的通知要求，学校对公务出行社会车辆租赁定点服务商进行了询价采购，确定杭州长运集团运输有限公司和杭州西湖旅游巴士有限公司为我校定点服务单位。现将有关事项通知如下：

一、执行范围：学校各学院（部门）公务用车（20座以下）。
二、实施时间：2018年10月18日至2019年9月30日。
三、租用方法
1.使用定点服务商车辆：学校和各学院（部门）的公务用车一般应提前一天与定点服务商联系和落实。
（1）杭州长运集团运输有限公司：潘文学  18806522522/672522

（2）杭州西湖旅游巴士有限公司：方海斌  13325718907

2.使用后勤服务中心车辆：学校和各学院（部门）的公务用车一般应提前一天与后勤服务中心车队联系和落实。

后勤服务中心车队：周志项  87318889/13805715813/615813
四、经费结算
1.使用定点服务商车辆：各学院（部门）在定点服务到位上门结算费用时，需由学院（部门）经办人与审批人在公务用车租赁联系单（附件1）和使用发票上签字确认（应注明经费开支渠道），并在车辆使用清单上加盖学院（部门）公章，交由定点服务单位作为结算凭证。后勤服务中心每月定期与定点服务单位就各用车学院（部门）的费用进行核账备案。
2.使用后勤服务中心车辆：后勤服务中心以内部转账单的形式每月定期与用车学院（部门）的结算费用。
五、本次采购确定的两家定点单位用车价格和业务联系方式详见附件2和附件3。后勤服务中心车队用车价格和业务联系方式详见附件4。
六、各学院（部门）未事先通知后勤服务中心车队或定点服务单位减少用车而造成租赁服务单位车辆空驶的，用车学院（部门）仍须支付该趟车辆的空驶费用。
七、校外其它渠道租赁用车的费用不予报销。
八、各学院（部门）工作人员应严格遵守廉洁自律规定，不向定点租赁服务单位提出正常服务项目以外的其它不合理要求。
九、学校将根据有关规定加强对校车租赁服务单位的监督和考核，各学院（部门）要积极支持学校做好校车租赁服务工作。校车租赁服务工作中如有问题，请及时与学校后勤服务中心车队联系，联系人：周志项，电话：87318889。学校纪检办投诉举报电话为28877069。
校办、采管办、计划财务处、后勤服务中心
                                         2018年12月6日
附件1：
浙江省本级国家机关、事业单位和社会团体
公务用车租赁结算单
	用车单位
	定点服务机构：

	车号:
	车型：
	驾驶员：

	实际用车行程：
	乘车人数： 人

	起始时：  月   日
	结束时间： 月  日

	起始时路码表里程数：    KM
	结束时路码表里程数：   KM

	计  费  明  细

	租车类型：单程    半日租车    一日租车    长途租车

	 标准内用车时间及应收基本费用
	超时部分
及应收费用
	超公里部分
及应收费用
	过路过桥（渡）费
	停车费
	司机食宿费
	其 他 费 用

	天
	小时
	公里
	元
	元
	元
	元

	元
	元
	元

	应收租车费合计：元，优惠 15 %

优惠后费用合计:    元
	实际结算费用累计：元

	服务质量调查：准点率、服务态度、安全行车、车容车貌、仪容仪表

	总体评价：       满意           基本满意          不满意

	备注：

 单位用车人签字：              单位审核人签字：
                                            年     月    日

附件2：
杭州长运集团运输有限公司费用报价明细

单位：人民币元
	车型         价格
	车型
	单程
	半日租车
	一日租车
	长途租车

	市内主城区
	4小时/40公里内
	8小时/80公里内
	超时间或超公里
（加收）
	按实际行程的公里数按订价格
	超时间或超公里
（加收）

	1.8（含）排量以下
18（含）万以下的小汽车
	5座普通
	200
	360
	600
	2.8元/公里或
80元/小时
	2元/公里*实际公里数+600元／天*天数
	80元/小时

	3.0（含）排量以下
30（含）万以下的商务车
	5座高档
7座别克
	240
	400
	680
	3.2元/公里或
80元/小时
	2元/公里*实际公里数+680元／天*天数
	80元/小时

	20（含）座以下
45（含）万以下的中型客车
	10多座中巴
	400
	640
	880
	8元/公里或
80元/小时
	2.4元/公里*实际公里数+880元／天*天数
	80元/小时

	20（含）座以下
45（含）万以上的中型客车（斯科达）
	考斯特
	640
	880
	1120
	9.6元/公里或
96元/小时
	3.2元/公里*实际公里数+1120元/天*天数
	96元/小时

备注：1、以上报价不包括过路过桥（渡）费、停车费、司机食宿费，过路过桥（渡）费、停车费按实结算，司机食宿由采购人负责；
联系人：潘文学        联系电话：18806522522/672522

附件3：
杭州西湖旅游巴士有限公司费用报价明细

[image: image1.png]nf: ARG

wE

FHAE

—H#%

KihE
1 R 4 N0 22 |8 ANF/80 2 | SR IR = o
LLEE L iy wp | omoomgo | BERTEmAmsmre | O
1.8 (&) HRELT, 18 (4 . 205.00C1 /i 30) 40.00 G/ bk oty T Ity |40:00 TEEE
LB (D S Y AR 325.00 530.00 300 /A 245.00 76+3.00 TC/2 B (10 4B 300 /AN
3.0 () HERLUT, 30 ()7 K5I 56762450001 /i 3 50.00 6/ gt gy [ 5000 TR
DioF e amsn Ps AR 410.00 615.00 3.50 FE/ANL 325.00 7G+3.50 JG/A . (R 10 /bR ) 3.50 /AT
19 B o | 000w 1 ERMEAT 300 A, 12| so00 et |
20 (&) BUF4s () | #% el #9000 ] 50 | o0 snm HREANR" 83 | 200500
: 2. R (G 1R 300 24 1) L,
FUTHPRES (AT 20 N 100.00 7/ 16 “SFFVEATAUATI ™ 5T: 100 00 7et
L BEHE | 41000 73500 8500 ) 0 seram PRI RBLE R % “SBE 700 5mm
% 28 B L R L S0

A RO T (D W, PR, AHRNR, ELE G

Bt PR, BTl St

联系人：方海斌           联系电话：13325718907
附件4：
后勤服务中心费用报价明细

单位：人民币元

	价格

车型
	具体车型
	单程
	半日租车
	一日租车
	长途租车

	市内主城区
	4小时/40公里内
	8小时/80公里内
	超时间或超公里（加收）
	按实际行程的公里数按订价格
	超时间或超

公里（加收）

	1.8（含）排量以下，18（含）万以下的小汽车
	5座普通
	200.00
	300.00
	 600.00

	2.00元/公里*实际公里数+600元/天*天数+过路费

	3.0（含）排量以下
	5座高档

奥迪
	240.00
	360.00
	 680.00

	2.00元/公里*实际公里数+680元/天*天数+过路费

	14座中型客车
	14多座面包车
	400.00
	600
	680.00

	4元/公里*实际公里数+停台费+300

元/天*+过路费

联系人：周志项           联系电话：87318889/13805715813/615813